Artikelnummer:

70882

Name

EAN-Nummer:
4000870708828

WallCeiling Aviar IP44 LED 20W Chrom 230V Kunststoff

Hersteller
Paulmann

Kaufméannische Daten
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
aufgenommene Leistung
Bestlickung

Farbe

Farbtemperatur
Gewicht brutto

Gewicht netto
Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort Empfehlung
Scheinleistung
Spannung

Leuchtmitteldaten
Nennlichtstrom
Lichtstrom LED-Modul
Scheinleistung
Entspricht Glihlampe
Zindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)
1]

Tiefe

Texte
Katalogname

Kaufmannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafie BxHxL

26.07.2019

5 Jahre

1

21 W

incl. 1x20 W
Chrom
2.700 K
1158 ¢

845 ¢
30.000 h

v
Kunststoff
Wand- und Deckenmontage
23 VA

230 V

2.000 Im
2400 Im
23 VA
147 W
0,0 s

XX 62 mm
300 mm
62 mm

Aviar

94051098900

CN

1

33,4x34x8,2 cm

R, C

- O [0

IP44

Iz Pautmann 708.82

Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.

A++

X

L
E
D

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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