

Artikelnummer:  
**70882**

EAN-Nummer:  
4000870708828

Name  
**WallCeiling Aviar IP44 LED 20W Chrom 230V Kunststoff**

Hersteller  
Paulmann

#### Kaufmännische Daten

Garantie 5 Jahre

#### Technische Daten

Anzahl Brennstellen	1
aufgenommene Leistung	21 W
Bestückung	incl. 1x20 W
Farbe	Chrom
Farbtemperatur	2.700 K
Gewicht brutto	1158 g
Gewicht netto	845 g
Lebensdauer	30.000 h
Inklusive Leuchtmittel	✓
Material	Kunststoff
Montageort Empfehlung	Wand- und Deckenmontage
Scheinleistung	23 VA
Spannung	230 V



#### Leuchtmitteldaten

Nennlichtstrom	2.000 lm
Lichtstrom LED-Modul	2400 lm
Scheinleistung	23 VA
Entspricht Glühlampe	147 W
Zündzeit <	0,0 s

#### Abmessungen

Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	x x 62 mm
Ø	300 mm
Tiefe	62 mm

#### Texte

Katalogname Aviar

#### Kaufmännische Daten II

Zolltarifnummer	94051098900
Ursprungsland	CN
Verpackungseinheit SAP	1
Verpackungsmaße BxHxL	33,4 x 34 x 8,2 cm

